
 UCHWAŁA Nr IX/51/2015 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 15 czerwca 2015 r. 
                                                                                                                                                                        
 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gorzowskiemu na realizację 

zadania inwestycyjnego 

 

 

Na podstawie art. 10 ust.2, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art.220 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r.  poz. 885 

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się z budżetu Gminy Lubiszyn pomocy finansowej Powiatowi Gorzowskiemu z 

przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pod nazwą: 

„Przebudowa dróg powiatowych nr 1418F, 1419, 1392F (ul. Dworcowa, ul. Gorzowska, 

ul. Pocztowa) oraz drogi gminnej nr 002818F (ul. Polna) w m. Lubiszyn.” 

 

 

 

§ 2 

 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1  zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu na rok 2015 w wysokości  20 000,00 zł.( dwadzieścia   tysięcy złotych). 

 

 

§ 3 

 

1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej,  przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem Gorzowskim,  a Gminą 

Lubiszyn. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Eugeniusz Leśniewski 
 
 
 
 
 



 
 

 
Uzasadnienie 

 

Drogi powiatowe nr 1418F, 1419, 1392F (ul. Dworcowa, ul. Gorzowska, ul. Pocztowa) oraz 

droga gminna nr 002818F (ul. Polna) w m. Lubiszyn są  bardzo zniszczone. Powiat 

Gorzowski zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie w 2016 r. w ramach Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych ( Schetynówek). 

Planowany zakres przebudowy będzie obejmował: 

- odcinek drogi powiatowej ul. Gorzowskiej ( od nakładki drogi Tarnów – Lubiszyn) przez 

centrum wsi wraz ze skrzyżowaniem, 

- odcinek drogi gminnej  ul. Polnej ( od drogi do boiska, przy szkole do kapliczki), 

-  odcinek drogi powiatowej ul. Dworcowej (od skrzyżowania do Malwy i przez tory 

kolejowe do wysokości tartaku przy ul. Dębowej), 

- odcinek drogi powiatowej ul. Pocztowej ( od nowej nawierzchni do skrzyżowania w 

centrum wsi). 

Zły stan nawierzchni oraz brak chodników przy wzmożonym ruchu pojazdów, szczególnie 

ciężarowych do okolicznych tartaków,  stwarza ogromne zagrożenie dla ruchu drogowego a 

szczególnie dla  pieszych.  

Przebudowa dróg jest niezbędna w celu zapewnienia  bezpieczeństwa. 

Udzielenie pomocy finansowej dla powiatu na wykonanie zadania  uznaje sią za zasadne. 

 

 
                                                                                                                                                                        

 


